

PACHET FORMULARE TIPIZATE 2005C

I.D.: 69363783

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.05.22 | Coduri CPV | 22000000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

| | |
|-------------------|-------------------------------|
| Pretul estimativ: | 18.157,00 RON - 18.157,00 RON |
|-------------------|-------------------------------|

Descriere: Nr.crt. Denumirea bunurilor materiale u/m Cantitate Pret lei fara TVA Valoare 1 Registru proces verbal predare-primire ture asistente A4 150 file coperta carton buc. 20 17,00 340,00 2 Registru interventii chirurgicale A4 150 file coperta carton buc. 10 17,00 170,00 3 Buletin de analize radiologie A5 fata buc. 1000 0,06 60,00 4 Retete simple fata DL 150 file/top buc. 100 4,90 490,00 5 Inregistrare anesteza A4 f/v color galben buc. 1000 0,18 180,00 6 Certificat medical policlinica A5 fata buc. 500 0,06 30,00 7 Certificat medical spital A5 fata buc. 500 0,06 30,00 8 Condicta de consultatii A4 150 file coperta carton buc. 50 17,00 850,00 9 Sfoara de bumbac buc. 50 2,80 140,00 10 Tus albastru buc. 10 1,20 12,00 11 Fisa CPU A4 2ex 6/set buc. 2000 2,10 4200,00 12 Registru radiologie/ecografie A4 150 file coperta carton buc. 20 17,00 340,00 13 Foaie spitalizare de zi A4 5 file fata/verso capsate buc. 3000 1,35 4050,00 14 Foaie de observatie clinica generala 22A4 f/v + 3 f/v buc. 1000 4,90 4900,00 15 Plan de ingrijire A4 5 foi f/v capsa buc. 1500 1,35 2025,00 16 Registru pentru evidenta stupefiantelor A4 150 file coperta carton buc. 20 17,00 340,00
TOTAL VALOARE fara TVA 18157,00.
